
Em conformidade com a Lei Municipal nº 015/2011, Lei Complementar Federal nº 101/2000 e Lei Complementar Estadual nº 351/2011.

Prefeitura Municipal de Santana do Itararé - CNPJ: 76.920.826/0001-30
Praça Frei Mathias de Genova nº 184 - Centro - CEP 84970-000
Fone/Fax: (43) 3526-1458 - E-mail: publicacoes@santanadoitarare.pr.gov.br
Site Oficial do Município: www.santanadoitarare.pr.gov.br

A Prefeitura Municipal de Santana do Itararé,
da garantia de autenticidade desde documento,

desde que visualizado através do site:
http://www .sant anadoit arare.pr .gov.br/diariooficial/

ANO: 2016   |     EDIÇÃO N°  802   |   SANTANA DO ITARARÉ,  quinta-feira  18  de fevereiro de 2016     |      PÁGINA: 1

PORTARIA  Nº 057 / 2016

O Senhor JOSE DE JESUS IZAC, Prefeito Municipal de
Santana do Itararé, Estado do Paraná, no uso das atribuições conferidas
pela lei complementar nº 017/2013,

RESOLVE:
Ar tigo 1º -  NOMEAR  a Srta. EVANIELE APARECIDA  DE

OLIVEIRA PINTO , portadora da cédula de identidade RG nº
12.380.601-8-SSP/PR, SSP-PR, para exercer o Cargo de Provimento
em Comissão de Diretor(a) do Departamento Municipal de
Administração, Planejamento e Convênios.

Artigo 2º- Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua
publicação.

Artigo 3º - Revogam-se as disposições em contrário.
Santana do Itararé, 18 de fevereiro de 2016.

JOSE DE JESUS IZAC
PREFEITO MUNICIP AL

EXTRATO DO SEXTO TERMO ADITIVO DE CONTRATO
REFERENTE À TOMADA DE PREÇO 004/2014
BASE LEGAL: ART. 65, § 1º DA LEI 8666/93.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO ITARARÉ
CONTRATADA: VALLE E ASSIS LTDA - ME

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A AMPLIAÇÃO DE UMA
UNIDADE BÁSICA  DE SAÚDE (MATERIAIS E MÃO DE OBRA),
REFERENTE ÀO CONVENIO FUNDO A FUNDO Nº 09300003000113001
– FUNDO NACIONAL DE SAUDE – FNS - MINISTERIO DA SAÚDE.
REFERENTE: READEQUAÇÃO DA OBRA – AMPLIAÇÃO DA
ABRANGÊNCIA DA REFORMA EM 8,74%.

Valor Aditivado: R$ 21.732,81 (vinte e um mil setecentos e trinta e dois
reais e oitenta e um centavos).
Valor Total do Contrato: R$ 270.522,81 (duzentos e setenta mil quinhentos
e vinte e dois reais e oitenta e um centavos).

Data da Assinatura do Sexto Termo Aditivo: 17/02/2016.

Data da Vigência do Sexto Termo Aditivo: 06/03/2016.


